Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Overkapping Specialist Huizen B.V.

Gegevens onderneming

2

28-07-2022

F.16/22/78
NL:TZ:0000227352:F001
29-03-2022

mr. K.G. van de Streek
mr F.H.H. Lintjens

28-04-2022
1

De besloten vennootschap Overkapping Specialist Huizen B.V., statutair
gevestigd te Huizen en kantoorhoudende te (1274 EH) Huizen aan de
Steenplaat 11, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer
68847874, hierna te noemen "Overkapping Specialist Huizen" of de
"Vennootschap".

Activiteiten onderneming

Detailhandel via internet in huis- en tuinartikelen, bouwtimmeren.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 €170.196,00 € -2.725,00 € 38.886,00

2019 € 229.879,00 €-17.629,00 € 38.276,00

28-04-2022
1

28-04-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fc8c7f37-65af-ec11-a865-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e561664-572b-ec11-8112-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

Dit zijn de gegevens voor zover deze nu ter beschikking staan van de curator.

De cijfers over 2019 lijken niet overeen te komen met de cijfers zoals bekend
bij de Kamer van Koophandel. De curator is in afwachting van aanvullende
gegevens en zal dit nog verder onderzoeken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Bij de Vennootschap waren geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo
€1.125,52
Toelichting

Door ABN amro is thans een boedelrekening geopend. Het saldo is thans €
1.125,52.

Verslagperiode

van
29-3-2022

t/m
25-4-2022
van

26-4-2022

t/m
28-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 36 min
2 11 uur 54 min

totaal 22 uur 30 min

28-04-2022

1

28-04-2022

1

28-04-2022

1

28-04-2022
1

28-07-2022

& 2



Toelichting bestede uren

Dit betreft het eerste faillissementsverslag in Overkapping Specialist Huizen. 28-04-2022
Het verslag is gedeponeerd ter griffie van de Rechtbank Midden-Nederland en 1
wordt geplaatst op de website van het Centraal Insolventieregister. De
verslaglegging in dit faillissement volgt de Recofa richtlijnen en strekt er toe

een globaal inzicht te geven omtrent de boedel. De informatie in dit verslag is
gebaseerd op gesprekken met de bestuurder en belanghebbenden. Hoewel

die informatie zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in

voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is onder andere mogelijk dat

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden of (achteraf) bijgesteld dient te worden. Dit kan gevolgen hebben voor

de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden

ontleend. Dit geldt ook voor de hierna volgende verslagen.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De Vennootschap is opgericht op 24 mei 2017. Enig aandeelhouder en 28-04-2022
bestuurder is Jonkhart Dienstverlening Maatschappij B.V. Jonkhart 1
Dienstverlening Maatschappij B.V. is eveneens enig aandeelhouder en

bestuurder twee andere vennootschappen, te weten Outdoor Living Exclusive

en Afbouwbedrijf Huizen B.V.

Indirecht bestuurder van de Vennootschap is een natuurlijk persoon.

1.2 Lopende procedures

Er was een procedure aanhangig gemaakt door één van de crediteuren met 28-04-2022
betrekking tot het incasseren van haar vordering. Deze procedure is geschorst 1
op grond van artikel 29 Fw.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 28-04-2022
1

1.4 Huur

Door de Vennootschap werd geen bedrijfsruimte gehuurd. 28-04-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Voor zover de curator het nu begrijpt van de bestuurder, is het faillissement 28-04-2022
het gevolg van de privé situatie van de bestuurder, teruglopende aanvragen 1

voor overkappingen en klanten die ontevreden zijn over door de Vennootschap

verrichtte werkzaamheden en daarvoor een vergoeding vorderen.

De curator heeft dit nog in onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-04-2022
0 EEl
Toelichting

Er waren geen werknemers in dienst bij de Vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

28-04-2022

Toelichting
1

Geen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 28-04-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

De Vennootschap heeft conform opgaaf geen onroerende zaken in eigendom. 28-04-2022
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De Vennootschap heeft conform opgaaf geen bedrijfsmiddelen in eigendom. 28-04-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 28-04-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Conform opgaafis er geen sprake van onderhanden werk of voorraden. 28-04-2022

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De Vennootschap heeft conform opgaaf geen activa in eigendom. In de 28-04-2022
jaarrekening van 2020 is een post 'inventaris' opgenomen. De curator heeft dit 1
in onderzoek.

De curator onderzoekt de mogelijkheden om de naam van de besloten 28-07-2022
vennootschap te verkopen. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Correspondentie bestuurder. 28-07-2022
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande factuur € 10.922,10

totaal €10.922,10 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de bestuurder zijn er geen debiteuren die kunnen worden
geincasseerd.

De bestuurder heeft aangegeven dat nog sprake is van één debiteur. De
curator heeft de debiteur aangeschreven maar hierop nog geen reactie
ontvangen. Zij zet haar pogingen daartoe voort.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

I Correspondentie bestuurder en debiteur.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De Vennootschap bankierde bij Rabobank. Op de bankrekening van
gefailleerde stond een creditsaldo van € 1.125,52. De Rabobank heeft het
creditsaldo inmiddels overgemaakt naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

28-04-2022
1

28-07-2022
2

28-04-2022
1

28-07-2022
2

28-04-2022

1

28-04-2022
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

Er heeft zich één crediteur gemeld die zich beroept op een pandrecht op de
inventaris en de voorraad. Van enige inventaris of voorraad is op dit moment
geen sprake.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich nog geen crediteuren gemeld die een beroep
hebben gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich nog geen crediteuren gemeld die een beroep
hebben gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich nog geen crediteuren gemeld die een beroep
hebben gedaan op een reclamerecht.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met banken.

I Correspondentie banken.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

28-04-2022

1

28-07-2022
2

28-04-2022

1

28-04-2022

1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-07-2022
2



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 28-04-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 28-04-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 28-04-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 28-04-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 28-04-2022

1

6.6 Opbrengst

28-04-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
28-04-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 28-04-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er zal nog een nader onderzoek plaatsvinden naar de boekhouding en de

administratie.

De curator heeft van de boekhouder enige administratie ontvangen. Deze is
in onderzoek en hierover zijn eveneens vragen gesteld aan de bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 5 september 2019.
De jaarrekening over 2019 is gedeponeerd op 9 maart 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator zal hier nog nader onderzoek naar doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Er zal een onderzoek plaatsvinden of er behoorlijk is bestuurd.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal hier nog nader onderzoek naar doen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek administratie, correspondentie derden en bestuurder.

28-04-2022

1

28-07-2022
2

28-04-2022

1

28-04-2022

1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-07-2022
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

28-04-2022
Toelichting
1
Tot op heden is nog geen boedelvordering ingediend. Rekening moet worden
gehouden met het salaris van de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€17.121,50 28-04-2022
1
Toelichting
Tot op heden zijn door de belastingdienst preferente vorderingen ingediend uit
hoofde van OB, MB en vennootschapsbelasting.
8.3 Pref. vord. UWV
28-04-2022
Toelichting
1
Er is geen vorderingen ingediend door het UWV.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 2.124,87 28-04-2022
1
Toelichting
De aanvrager van het faillissement van de Vennootschap heeft een preferente
vordering ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
9 28-04-2022
1
Toelichting
Tot op heden zijn door 4 concurrente schuldeisers vorderingen ingediend.
12 28-07-2022
2

Toelichting

Tot opheden zijn door 12 concurrente schuldeisers vorderingen ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€56.411,84
Toelichting

Tot op heden bedraagt het totaal aan ingediende vorderingen € 56.411,84.

€ 67.546,25
Toelichting

Tot op heden bedraagt het totaal aan ingediende vorderingen € 67.546,25.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diverse correspondentie.

I Diverse correspondentie.

28-04-2022

1

28-07-2022
2

28-04-2022

1

28-04-2022

1

28-07-2022
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement, was reeds een procedure
aanhangig gemaakt door één van de crediteuren ter incasso van haar
vordering. Deze procedure is op grond van artikel 29 Fw geschorst.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie rechtbank en crediteur.

28-04-2022

1

28-04-2022
1

28-04-2022
1

28-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

e Onderzoek oorzaak faillissement;

e Onderzoek activa;

e Onderzoek administratie waarbij tevens wordt onderzocht of er
behoorlijk is
bestuurd en of er sprake is van paulianeus handelen;

e Inventarisatie crediteuren.

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

e Onderzoek administratie; en
e Rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en correspondentie derden.

I Verslaglegging en correspondentie derden.

Bijlagen

Bijlagen

28-04-2022

1

28-07-2022
2

28-04-2022
1

28-07-2022
2

28-04-2022
1

28-07-2022
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


